
2024 年 10 月 16 日 

お客さま各位 

 

株式会社 佐賀共栄銀行 

 

武雄支店の新店舗完成に関する変更のお知らせ 

 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、武雄支店の新築工事を進めているところでありますが、店舗のコンセプト（県産

材を使った、木のぬくもりを感じられる店舗）を変更したため、工事が長期化しておりま

す。 

つきましては新店舗完成予定を下記のとおり変更させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご期待に添えられる店舗づくりのため

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．完成予定日 

変更前  2024 年 11 月予定 

変更後  2025 年 3 月予定 

※今後、工期の変更等がありましたら改めてホームページ等でお知らせいたします。 

 

以 上 

 

 

 

 
◎本件に関するお問合せ先 

佐賀共栄銀行 総合企画部 

宮地 

TEL 0952-22-7578 

 


